中央区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   平成26年12月11日（木）

午後５時30分～午後６時

２ 開催場所   中央区役所 選挙管理委員会室

３ 出席者

   委 員 長  三 木 啓 二

   委員長代理  鵜 飼 正 彦

委  員  前 田 葉 子

委  員  鈴 木 一 男

参  与  柏 木 陸 照

参  与  齋 藤 拓 也

事務局長  山下研一郎

主  幹  松 井 寛

選挙係長  山 口 智 史

選挙係員  中 村 暢 浩

４ 議 題

 議決及び報告事項

１ 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査における開票立会人の決

定について

  衆議院小選挙区選出議員選挙の候補者届出政党又は候補者及び衆議院比

例代表選出議員選挙の名簿届出政党等からそれぞれ公職選挙法第62条第

１項により開票立会人として届出のあった者は、法定数３名以上であり、

かつ同条第２項の規定による10名以上の届出はなく、また同条第３項の規

定に定める同一政党にかかる者が３名以上とならないためくじを行う必要

はなく、届出にかかる者をもって開票立会人と決定した

２ 開票について

  開票の順序及び開票所の配置について確認した。

３ 大宝・御津投票所投票管理者職務代理者の変更について

  大宝・御津投票所の投票管理者職務代理者の変更について選任した。

４ 投票所携帯番号一覧について

  投票所携帯番号一覧について確認した。